

Antreprenor SRL Imvocom Prim
(denumirea)

Investitor _____
(denumirea)

Obiect **Reparatia capitala Sala de
sedinte DPAPA**

Valoarea lucrarilor executate **49 815,72 lei**

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate
pe decembrie an 2025

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1, Lucrari de demolare				
1	RCsB31K K=5	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton armat marca pina la 500 cu multe straturi de armare, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 120 mm	buc	3,00	981,42 245,62	2 944,26 736,85
2	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	25,00	47,56 47,56	1 188,95 1 188,95
3	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	35,00	34,66 32,51	1 213,03 1 137,78
4	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	35,00	29,88 27,69	1 045,87 969,22
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	5,00	17,40 16,25	87,02 81,27
6	TrB01A1-9	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe	t	1,00	88,49 88,49	88,49 88,49

1	2	3	4	5	6	7
		pneuri, pe distanta de 90 m				
7	Tr11AA02 A1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 1	t	1,00	33,11 33,11	33,11 33,11
		Total capitol: Inclusiv salariu				6 600,74 4 235,67
		2. Lucrari de reparatie				
8	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	25,00	62,90 19,26	1 572,47 481,60
9	SB09E	Cot din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	3,00	69,23 16,86	207,69 50,57
10	SB10F	Teu din material plastic pentru canalizare, imbinat cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 125 mm	buc	6,00	69,52 21,67	417,13 130,03
11	CF18A	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, sau b.c.a. , in incaperi cu umiditate normala (pe suprafete netede)	m2	5,00	105,86 42,14	529,32 210,70
12	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	35,00	17,39 8,43	608,75 294,98
13	CG01A k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 6 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	35,00	183,00 84,28	6 405,00 2 949,80
14	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic	m2	35,00	330,89 78,26	11 581,02 2 739,10

1	2	3	4	5	6	7
		pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp				
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	75,00	5,21 1,81	390,45 135,45
16	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	75,00	88,89 39,13	6 666,38 2 934,75
		Total capitol: Inclusiv salariu				28 378,22 9 926,98

	Total	lei	34 978,96
	Asigurarea sociala	24,00 %	3 399,04
	Transportarea materialelor	4,00 %	755,77
	Total	100,00 +	39 133,76
	Cheltuieli de regie	4,00 %	1 565,35
	Total	100,00 +	40 699,11
	Beneficiu de deviz	2,00 %	813,98
	Total	100,00 +	41 513,10
	TVA	20,00 %	8 302,62
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		49 815,72 14 162,65

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL Invocom Prim

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

SRL Invocom Prim

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.S.

L.S.

